
 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 19

Инструкция по сборке
1204.0000.0000


Ключ
xzr+iRlDu7x45NoFw+j/qfi63+x1sdJDO76KiKtX9DbUwXxBsgrZ3+uvTf9DHjNBPww9/A==



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 19

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0006.0000 — 10 шт 0000.0300.0000 — 4 шт 0000.0306.0000 — 1 шт 0000.1213.0000 — 1 шт 0000.1225.0000 — 1 шт

0000.1228.0000 — 2 шт 0000.5200.0000 — 1 шт 0000.6003.0000 — 16 шт 0000.7359.0000 — 1 шт 0000.7361.0000 — 1 шт

0000.8203.0000 — 1 шт 0000.8207.0000 — 1 шт 0000.8275.0000 — 4 шт 0000.8276.0000 — 1 шт 0000.9003.0000 — 1 шт



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 19

0000.S082.0000 — 1 шт 0000.S086.0000 — 1 шт 0000.S087.0000 — 2 шт 1204.S007.0000 — 1 шт 1204.S008.0000 — 1 шт

1204.S009.0000 — 1 шт 1204.S010.0000 — 1 шт 0000.0000.B500 — 2 шт 0000.0000.B501 — 2 шт 1204.0000.S001 — 1 шт

1204.0000.S002 — 1 шт 1204.0000.S003 — 1 шт 1204.0000.S004 — 1 шт 0000.0000.0290 — 1 шт 0000.0000.3265 — 1 шт

0000.0000.1673 — 1 шт 0000.0000.1675 — 1 шт 0000.0000.1683 — 2 шт 0000.0000.1687 — 1 шт 0000.0000.1692 — 1 шт



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 19

0000.0000.1693 — 1 шт 0000.0000.2267 — 2 шт 0000.0000.2268 — 2 шт 0000.0000.2275 — 2 шт 0000.0000.2276 — 2 шт

0000.0000.2277 — 1 шт 0000.0000.3264 — 1 шт 0000.0000.3266 — 4 шт 0000.0000.3267 — 1 шт 0000.0000.3268 — 2 шт

0000.0000.4224 — 2 шт 0000.0000.6267 — 1 шт 0000.0000.6268 — 2 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 28 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 28 шт

STP.0016 (Заглушка круглая,
пластик., Ø32 мм) — 4 шт

BF10.040.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×40, DIN 603) —

7 шт

BF10.050.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×50, DIN 603) —

6 шт

BF10.070.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×70, DIN 603) —

6 шт

BF10.080.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×80, DIN 603) —

8 шт



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 19

BF10.100.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×100, DIN 603) —

2 шт

BF10.130.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×130, DIN 603) —

2 шт
ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,

DIN 1587) — 5 шт
NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,

DIN 6923) — 26 шт
SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с

пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 92 шт

SO08.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×120) — 19 шт

SS05.040.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×40, DIN 7982) — 32 шт

SS05.050.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×50, DIN 7982) — 72 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 5 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 5 шт



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 19

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0061.0000 0000.0305.0000 0000.0006.0000

0000.0000.0483 0000.0301.0000 0000.0300.0000

0000.0304.0000 0000.0307.0000 0000.0306.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 19

Рисунок 1

0000.0300.0000

0000.7361.0000

1204.S008.0000

1204.S009.0000

0000.9003.0000

0000.0000.1673

0000.0000.2277

0000.0000.2275 0000.0000.2276

0000.5200.0000

0000.8276.0000

0000.0000.2267

0000.7359.0000

1204.0000.S001

1204.0000.S0020000.S086.0000

0000.0000.3265

0000.8203.0000

0000.0000.3266

0000.0006.0000

1204.0000.S003

1204.0000.S004

0000.0000.2268

0000.1213.0000

0000.0000.6267

0000.1225.0000

0000.0000.1693

0000.0000.3268

0000.0000.1687

0000.0000.1683

0000.0000.1675

0000.0000.1692

1204.S010.0000

1204.S007.0000

0000.0006.0000

0000.S087.0000

0000.S087.0000



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 19

Рисунок 2

1204.0000.S002

1204.0000.S001

1204.0000.S003

0000.S082.0000

0000.S086.0000

1204.0000.S004

0000.0006.0000

0000.8207.0000

0000.6003.0000

1204.0000.S004

SS05.050.D7982

SS05.040.D7982

0000.8207.0000

SK07.050

SO08.080

0000.0006.0000

BF10.100.D603

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 19

Рисунок 3

0000.0000.6268

0000.0000.6267

0000.0000.1687

0000.0000.2267

0000.0000.1675

0000.0000.1683

SO08.080

SO08.080

0000.0000.2267

SS05.050.D7982

0000.0000.2268

SO08.080

0000.0000.2267

1204.0000.S001

0000.0000.1675

SO08.080

1204.0000.S001

0000.0000.1687

SO08.080

1204.0000.S004

SO08.080 0000.0000.6268

0000.0000.6267



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 19

Рисунок 4

0000.0000.4224

0000.0300.0000

0000.7359.0000

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

0000.7359.0000

BF10.050.D603

BF10.070.D603 WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

0000.7359.0000

0000.1225.0000

SO08.080

0000.7359.0000

0000.0000.4224

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

BF10.040.D603

0000.7359.0000

0000.0300.0000



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 19

Рисунок 5

0000.S087.S087

0000.S087.0000

0000.S087.S087

0000.0000.B500

0000.0000.B501

0000.0000.3266

0000.0000.3266

0000.0000.3264

0000.0000.B500

0000.0006.0000

0000.0000.3265

0000.0006.0000

0000.S087.0000

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

SO08.080

0000.0000.3264

BF10.130.D603

0000.0000.3266

BF10.080.D603

STP.0004

STP.0005

NF10.D6923 0000.0000.B501

0000.S087.0000

SO08.120

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

BF10.040.D603

0000.1228.0000

0000.8275.0000
0000.0000.3266

0000.0000.B501

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0006.0000 2 752 120 102 3.002 Модуль

2 0000.1228.0000 2 960 70 50 1.806 Модуль

3 0000.8275.0000 4 982 180 45 4.733 Модуль

4 0000.S087.0000 2 1091 103 103 5.302 Модуль

5 0000.0000.3264 1 1707 250 18 5.068 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

6 0000.0000.3266 4 500 430 18 1.388 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

7 0000.0000.3265 1 982 155 15 1.708 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

8 0000.0000.B500 2 1700 100 50 4.158 Брус х.п., проф., 100×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

9 0000.0000.B501 2 1700 100 50 4.151 Брус х.п., проф., 100×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

10 STP.0004 18 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

11 STP.0005 18 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

12 NF10.D6923 18 22 22 10 0.013 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

13 SO08.120 4 127 21 21 0.032 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120 Оцинкованная сталь Метиз

14 SO08.080 4 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз

15 BF10.130.D603 2 136 24 24 0.094 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×130, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

16 BF10.080.D603 6 86 24 24 0.063 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×80, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

17 BF10.050.D603 6 56 24 24 0.044 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×50, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

18 BF10.040.D603 4 46 24 24 0.038 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

19 0000.0000.3267 1 1707 250 18 5.068 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 19

Рисунок 6

0000.0000.3265

0000.8207.0000

0000.0000.B500

0000.0000.3264

0000.S087.0000

0000.0000.B501

0000.0000.B500

0000.0000.B501

0000.0000.5208

1204.0000.S003
SO08.120

SO08.080



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 19

Рисунок 7

0000.0006.0000

0000.8203.0000

1204.S007.0000

1204.S010.0000 1204.S008.0000

1204.S009.0000

0000.8203.0000

0000.6003.0000

SS05.050.D7982

SS05.040.D7982

1204.S009.0000

SK07.050

1204.S010.0000

0000.0006.0000

SO08.080

Вторая башня



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 14 / 19

Рисунок 8

0000.0000.1692

1204.S009.0000

1204.S008.0000
1204.S010.0000

1204.S007.0000

0000.0000.1693

0000.0000.2275

0000.0000.2277
0000.0000.2276

SO08.080

SO08.080

1204.S010.0000 SO08.080

0000.0000.1693

SO08.080

1204.S008.0000

0000.0000.1692

SO08.080

1204.S007.0000



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 15 / 19

Рисунок 9

0000.9003.0000

0000.0306.0000

0000.9003.0000

SO08.080

1204.S009.0000

SO08.080

0000.0000.1673 1204.S009.0000

0000.0306.0000

0000.9003.0000



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 16 / 19

Рисунок 10

0000.1213.0000

0000.7361.0000

0000.0300.0000

BF10.080.D603

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

SO08.080

0000.8203.0000

BF10.070.D603

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 17 / 19

Рисунок 11

10

SO08.080

0000.1213.0000

SO08.080

BF10.040.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

1204.S008.0000

1204.S007.0000



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 18 / 19

Рисунок 12

0000.5200.0000

0000.8276.0000
STP.0016NT08.D985WP08.D9021

1204.S010.0000

SO08.120

1204.0000.S003



 BDVD   1204.0000.0000 • Инструкция по сборке 19 / 19

Рисунок 13

W

0000.8276.0000

0000.5200.0000

0000.0000.B527

ND10.D1587WS10.D127WP10.D125

0000.0000.0290

BF10.070.D603

0000.0000.B504

SO08.120

0000.0000.B5270000.0000.B523

1204.0000.S003


